Deportes y Juventud: EI FSM mantiene la categoria
de 12 Division tras su victoria ante el Poio Pescamar

Fecha de publicacién: 1/06/20150:00
Descripcion:
Con estajornadael conjunto mostolefio mantiene la categoriade 12 Divisién para

la préxima temporada, tras realizar una aceptable temporada y lograr quedar
clasificado en la novena plaza con un total de 40 puntos.
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El Poio Pescamar cay6 ante su publico por 4 goles a 1 en el partido (302 jornada)
celebrado este sabado dia 30, ante un FSF Mdéstoles muy acertado en su finalizacion
de gol. Con esta jornada el conjunto mostolefio mantiene la categoria de 12 Division
para la proxima temporada, tras realizar una aceptable temporada y lograr quedar
clasificado en la novena plaza con un total de 40 puntos.

P ARTIDOS RESULTADOS

1) Ourense Envialia -- Bilbo FSF 2 - 0

2) Universidad de Alicante -- Atlético Féminas Navalcarnero 1 - 3
3) Poio Pescamar -- FSF Mostoles 1 - 4

4) Gironella -- FSF Rioja9 - 1

5) Lacturale Gurpea Orvina -- Burela FS Pescados Rubén 2 - 5
6) Estanda Ordizia KE -- Cidade de As Burgas 4 -5

7) Majadahonda FSF /AFAR 4 -- Viaxes Amarelle 1 - 1



8) AD Alcorcén FSF -- Jimbee Roldan FSF 3 - 3

Campeon: At. Féminas Navalcarnero.

Descienden: Amarelle, Ordizia y Bilbo.
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POS.

EQUIPOS PJ

Atlético 30
Féminas
Navalcarnero

Cidade 30
de As
Burgas

Burela 30
FS
Pescados
Rubén

UniversiddgD
de
Alicante

AD 30
Alcorcoén
FSF

Ourense 30

Envialia
FSF 30
Rioja
Jimbee 30
Roldan

FSF

PG

26

23

23

19

16

16

15

13

PE PP
3 1
2 5
1 6
3 8
9 5
3 11
4 11
5 12

GF

135

114

101

98

101

79

79

100

GC

52

58

59

55

54

75

86

93

PUNTOS

81

71

70

60

57

51

49

44



9 FSF 30 12 4 14 79 72
Méstoles

10 Poio 30 10 3 17 60 79
Pescamar

11 Gironella 30 8 4 18 63 89

12 Majadahorgfa 6 7 17 73 100
FSF

13 Lacturale 30 7 2 21 52 96
Gurpea
Orvina

14  Viaxes 30 6 3 21 47 100
Amarelle

15 Estanda 30 4 7 19 40 103
Ordizia
KE

16  Tecuni 30 3 6 21 45 96
Bilbo
FS

Mas informacidn en:

* www.mostoles.es

e www.conectamostoles.com

» facebook.com/ayuntamientomostoles

* youtube.com/user/ayuntamientomostoles



